ORS 6304 ZZ C3 BİLYALI RULMAN ORS-6304ZZ
C3 0 10 ad 68,00 TRY HARİÇ 680,00 TRY

Ors 6304 2rs Bilyalı Rulman ORS-63042R
SC3 0 10 ad 60,00 TRY HARİÇ 600,00 TRY

Ors 6305 2rs Bilyalı Rulman ORS-63052R
SC3 0 5 ad 79,00 TRY HARİÇ 395,00 TRY

TOPLAM 0 184 1.836,00 TRY 14828.000 TRY

YALNIZ:ON DÖRT BIN SEKIZ YÜZ YIRMI SEKIZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 14.828,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.